
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в приказ  
Внешэкономбанка от 05.02.2014 № 107 
«Об утверждении Перечня должностей 
во Внешэкономбанке, замещение которых 
влечет за собой размещение сведений 
о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного  
характера на официальном сайте 
Внешэкономбанка» 
 

 

 
В целях актуализации внутренней нормативной базы Внешэкономбанка  

и в соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской 

Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», а также  

с приказом Минтруда России от 07.10.2013 № 530н  

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
Внести изменение в приказ Внешэкономбанка от 05.02.2014 № 107  

«Об утверждении Перечня должностей во Внешэкономбанке, замещение которых 

влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера на официальном сайте 

Внешэкономбанка» (с изменениями), изложив приложение «Перечень должностей  

во Внешэкономбанке, замещение которых влечет за собой размещение сведений  

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

на официальном сайте Внешэкономбанка» в редакции согласно приложению  

к настоящему приказу. 

 

 
Председатель Внешэкономбанка                                                                   С.Н. Горьков 



 2 

 
Приложение 

        к приказу Внешэкономбанка 
                  от «     » _______ 2017 г. № _____ 
          
                    Приложение 
        к приказу Внешэкономбанка 
                  от 05.02.2014 № 107 

 
 

 
Перечень должностей во Внешэкономбанке, замещение которых влечет  

за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе  
и обязательствах имущественного характера на официальном сайте 

Внешэкономбанка 
 

 

Председатель Внешэкономбанка; 

Первый заместитель Председателя Внешэкономбанка – член Правления; 

заместитель Председателя Внешэкономбанка – член Правления; 

заместитель Председателя Внешэкономбанка (главный экономист) – член Правления; 

Главный бухгалтер Внешэкономбанка – член Правления;  

заместитель Председателя Внешэкономбанка; 

старший вице-президент, в том числе являющийся руководителем самостоятельного 

структурного подразделения; 

вице-президент, в том числе являющийся руководителем самостоятельного 

структурного подразделения; 

Главный Советник Председателя; 

Советник Председателя; 

руководитель самостоятельного структурного подразделения; 

заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения; 

Представитель; 

заместитель Представителя. 

 

 

 


